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KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJII Poznan, dnia 23.07.2018 roku
W POZNANIU

ZZP 2380-50/2018

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamoOwienia publicznego

Wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ nr 2

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawe 3 szt. pojazdéw dostawczych

Informuje!, Ze do Zamawiajacego wptynety zapytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy
przytacza ponizej tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Dotyczy: Umowy nr ZZP-2380-50/2018 par. 4 ust. 6 ppkt. 1), 3)

Zmawiajacy do kazdego wydawanego pojazdu wymaga dostarczenia m.in. ksiazke gwarancyjna, ksigzke
przegladow serwisowych.

W marce ktérej samochod chcemy zaoferowaé zamiast ksigzki gwarancyjnej Zamawiajacy otrzymuje
,O0gdlne Warunki Gwarancji” ktére definiujq jej warunki, natomiast zamiast ksiazki przegladow
serwisowych w postaci papierowej zgodnie z wytycznymi Producenta marki wprowadzona zostaje ,Cyfrowa
Ksigzka Przegladow” obowigzujaca dla wszystkich samochoddéw wyprodukowanych od 22 tygodnia 2017
roku (tj. 29.05.2017). Oznacza to, ze dotychczasowa ksigzka przegladéw serwisowych w wersji
papierowej nie bedzie juz stanowi¢ elementu literatury poktadowej. Po wizycie w serwisie Klient otrzymuje
potwierdzenie w postaci wydruku ktére dodatkowo moze zosta¢ wystane e-mailowo w formie dokumentu
PDF.

Prosimy zatem o akceptacje wyzej wymienionych rozwigzan.

Odpowiedz
1. Zamawiajacy wyjasnia zapis §4 ust 6 pkt. 1, iz pod pojeciem ,ksigzka gwarancyjna i wykaz
wyposazenia dodatkowego” rozumie kazdy dokument, ktory definiuje warunki gwarancji.

2. dot. zapisu 84 ust 6 pkt. 3 - Zamawiajacy wymaga dostarczenia ksigzki serwisowej w wersji
~papierowej” a w przypadku jej braku dopuszcza prowadzenie ksigzki serwisowej i dokumentacji w wersji

on - line, jednakze w-takim przypadku Wykonawca zobowigzany jest do przedstawienia dokumentu, z
tresci ktérego wynika¢ beda wszystkie warunki gwarancji oraz zakres i terminy przegladéw
gwarancyjnych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy przediuzy termin dostawy do 30.11.2018?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy - Zatacznik Nr 1.1 do SIWZ:

1.4.6.3. Komplet 4 kot z oponami $niegowymi (zimowymi), z oferty producenta/importera/dealera
pojazdéw z felgami ze stopow lekkich z fabrycznej oferty producenta pojazdéw. Rozmiar két z
oponami $niegowymi (zimowymi) musi by¢ identyczny jak rozmiar két z ogumieniem letnim.
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania opon catorocznych lub wielosezonowych. Opony
$niegowe (zimowe) muszg posiadaé przyczepnos¢ na mokrej nawierzchni, co najmniej klasy C
zgodnie z Rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1222/2009 z dnia 25
listopada 2009 r. w sprawie etykietowania opon pod katem efektywnosci paliwowej i innych
zasadniczych parametrow.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci komplet k6t z oponami zimowymi z felgami stalowymi z

oferty producenta/importera/dealera ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dokonuje zmiany w pkt. 1.4.6.3 i nadaje mu nowe brzmienie:

1 Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.z 2017 r. poz. 1579
ze zm.)



,Komplet 4 kdét z oponami $niegowymi (zimowymi), z oferty producenta/importera/dealera pojazdow z
felgami stalowymi lub ze stopdw lekkich z fabrycznej oferty producenta pojazdéw. W przypadku
zaoferowania felg stalowych Wykonawca dostarczy komplet kotpakoéw ozdobnych.

Rozmiar két z oponami $niegowymi (zimowymi) musi by¢ identyczny jak rozmiar két z ogumieniem letnim.
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania opon catorocznych lub wielosezonowych. Opony $niegowe
(zimowe) musza posiadaé przyczepnos¢ na mokrej nawierzchni, co najmniej klasy C zgodnie z
Rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1222/2009 z dnia 25 listopada 2009 r. w
sprawie etykietowania opon pod katem efektywnosci paliwowej i innych zasadniczych parametrow.

Wyk. w poj. egz.
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego.
Opr. Jolanta Gatka - Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52



